tiam... Cum Nos vißo , & examinaro 13o9.

ti, prædictum privilegium, & omnia in

, cò contenta in Curia noftra examinari

fecimus diligenter; & habita fuper eo

in noftro Cónfilio deliberatióne plena- .

ria ; volentes nihilominus jus noftrum,

& dióti Commendatoris illaefum impof.

terum confervari , fic duximus prövi-'

- dendum ; * quod quandocumque Nos,

aut fucceffòres fioftros ad Caftrum

praediétum , feu ejus Villam intereffe,

aut declinare contigerit, Coena nobis

praeſtetur à dicto Commendatore, &

hominibus, fcilicet in noftra , vel nof

trorum abfentia minimè exigatur; cum

non invenerimus eam fuiffe præftitam

in abfentia temporibus retroa&is.Man

damus igitur per præfentem Cartam

noftram Procuratoribus, Juflitiis, Ba

julis, Portariis, Colleétoribus, ac uni

verfis alijs , & fingulis Officialibus nof

tris præfentibus, & futuris, quod præ

• fentem provifionem noftram firmam

habeant , & obfervent, & fàciant ab

in noftra Curia Privilegio donationis,

ſive conceſsionis factae Ordini, 8 Fra

tribus Calatravæ de Caftro& Villa de

Bexix cum terminis , & pertinentijs

fuis, per Illuftrifsimum Dominum Jaco

bum claræ memoriæ Avum noftrum,

providerimus , & velimus, quod Com

mendator ,& homines di&i Caftri , &

Villæ non teneantur nobis vel fuccef

foribus noftris Coenam præftare in nof

tra,vel fuccefforum noftrorum abfentia,

fed quando Nos, vel fucceffores nof

tri apud di&tum Caftrum , & Villam

declinare , aut intereſſe contigerit,

prout in Carta proviſionis, ſeu ordina

tionis noſtræ præſcriptæ, hoc latiüs vi

debitur contineri. Ideo vobis dicimus,

& mandamus quatenus omnia pignora,

quæ feciftis, propterea CQmmendato

ri , ac hominibus antefactis, inconti

ՈCll
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nenti reftituatis eifdem , & reftitui fì

ciatis. Si autem ipfa pignora eis ad

1manulevandum dediftis, manulevatas

ipfas, & fidejuffores inde datos proti

nus abfolvatis. -- ----

2 Datum Barchinonæ fexto Ka

Hendas Madij anno Domini millefimo

tercentefimo nono. Guillermus de Jaf.

fero, Judex Curiæ mifit dictatam, fuit

faéta concia Domino Regi per Bernar

dum de Abbafia. -

Todo lo qual concuerda con el citado

Regi/tro, y folio dicho, a que me remi

to. r para que afi conffe, de orden del

expreado Excelentifimo Señor Don Ri

cardo Wall, primer Secretario de E/ía

do, y del Defpacho Univer/al, doy la

prefente firmada de mi mano, y/ellada

con el Sello de mis Armas. En Barcelo

na à los diez y/eis dia, del mes de No

viembre, año de mil fetecientos y cin

quenta y fete. D. Franci/eo Xavier de

Garma y Durán. -

SCRIPTURA XVIII.

£egia remißio totius juris, quod teneba

turſolvere Magiſter Ordini pro qua

dam quantitate argenti vivi. '

I Ideli fuo Bernardo de Speluncis

Bajulo Regni Valentiae, falu

tem & gratiam. Cùm Nos de fpeciali

gratia remiferimus, hac vice, Venera

bili & Religiofo Fratri Garcia: Luppi

Magiftro Ordinis Calatravæ, totum jus

quod tenetur Nobis folvere pro qua

dam quantitate argenti vivi,quam nunc

habet in Civitate Valentiæ: Ideo vobis

dicimus & mandamus, quatenus nihil

exigatis pro jure noftro dicti, argenti

vivi, nec exigi permittatis. Volentes,

quod quantitàtem ad quam afcendit

jùs præáiétum recipiatis in compoto ab

emptoribus reddituum noftrorum , ad

quos jus pertineret prædi&tum.

2 Datum Valentiæ decimo tertio

I(alendas Madijanno Domini millefimo

tcrcentefimo duodecimo. Bernardus de

Fonte , mandato Regio.

Todo lo qual concuerda con el citado

Regfiro, y folio dicho, a que me remito.

Tpara que afi conffe, de orden del Ex

celentifimo Señor Don Ricardo Wall,

primer Secretario de E/tado y del De/pa

*

cho Univerfal, doy la prefente firmada

de mi mano, y fellada con el Selló de mis

Armas. En Barcelona a los veinte у

tres dias del mes de Noviembre, año de

mil /etecientof y cinqaenta y fiete. Don

Francifco Xavier de Garma3 Durán.

SCRIPTURA XIX.

Bona Ordinis non tementur ad /olven

dum Decimam Regi Aragomiae.

I .] , Dei gratia , Rex Ara
julij}

gonum , Valentiæ , Sardiniæ, 3. ai,,

& Corficae, ac Comes Barchinonae. Fi<

deli fuo Sanëtio Barbaftri Colledori

reſidui Decima in Caſarauguſtae Dioe

cefi per Nos deputato, ſalutem, & gra

tiam. _Pro parte Venerabilis, & Reli

gioſi Viri Commendatoris Alcannitij

Ordinis Calatravæ , fuit expofitum coî

ram Nobis , ပ္ရုပ္ပါ vos compellitis bo

na Ordinis ipfius , & hominüm fuorum

ad folvendum Decimam de certis annis

jam elapfis,ad quam exfolvendam, dic

tus Ordo, ut pro parte ipfius Commen

datoris aſſeritur, non tenetur. Cumque,

Commendator pracdictus ſit abſens à

partibus terræ noftræ , nec eft qui

commodè pofsit oftendere de jure dic

ti Ordinis, fuper eo, & proptereà No

bis fuerit humiliter fupplicatum , ut

fuper eo eis providere dignaremur de

remedio opportuno ; idcirco fupplica

tione ipfa admiffà, vobis dicimus, &

exprefsè mandamus, quatenus fuper

fedeatis compellere ratione præfcripta

bona Ordinis fupradiéti, & hominum

fuorum , ufque ad feftum San&i Mi

chaelis proximè venturum. Et fi qtiae

pignora eis ob hoc feciftis,ea reftitua